NOTARIA ESCRITURA NÚMERO: sEIS MIL DIECISIETE.- 6.017:-- 
TERCERA 

ESCRITURA PÚBLICA DE CONSTITUCION DE LA COMPAÑÍA 

PLANNING AND CONSTRUCTION INGENIEROS 

CONSULTORES CIA. LTDA. 

OTORGADA POR: 

MARCO VINICIO ACOSTA GALINDO 

MARCO VINICIO ACOSTA OLMEDO 

DIEGO XAVIER ACOSTA OLMEDO 

BOLÍVAR ANDRÉS ALCIVAR OLMEDO